
íJfWWÕJJ?

fÀ o “ o
Li? .-1 Lí

5 J%PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO N9 290401-2020
Processo Administrativo Ns 280401-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 30/04/2020 08:54:57

l

MOVIMENTOS DO PROCESSO
13/05/2020 13:08:31 CADASTRO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

13/05/2020 13:22:28 CADASTRO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

13/05/2020 15:26:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
~~

13/05/2020 18:24:41 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

13/05/2020 18:41:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

14/05/2020 07:50:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

14/05/2020 09:02:44 MENSAGEM PREGOEIRO

BOM DIA SENHORES LICITANTES, PODEM OFERTAREM OS LANCES.
14/05/202010:00:04 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES, IREMOS ANALISAR DOCUMENTAÇÃO/PROPOSTA, EM INSTANTE VOLTAREMOS A SE COMUNICAR
E ANUNCIAR O RESULTADO. _

14/05/2020 12:00:15 MENSAGEM PREGOEIRO

BOM DIA SENHORES LICITANTES, VAMOS ANUNCIAR O RESULTADO.
14/05/2020 12:02:55 MENSAGEM PREGOEIRO

VAMOS DAR UM INTERVALO E 13:30HQRAS, ANUNCIAREMOS O RESULTADO DA HABILITAÇÃO
14/05/2020 13:31:55 MENSAGEM PREGOEIRO

BOA TARDE SENHORES LICITANTES, VAMOS COMUNICAR O RESULTADO DA HABILITAÇÃO
14/05/2020 13:53:44 MENSAGEM PREGOEIRO

A licitante DISTRIMÉDICA COMEERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ n9 16.902.612/0001-00,
INABILITADA/DESCLASSIFICADA, por descumprir o item: 4.0 DA PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do
Representante Legal da proponente; a proposta apresentada não está assinada._
14/05/202013:55:25 MENSAGEM PREGOEIRO

A licitante JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-EPP, CNPJ n9 19.794.018/0001-30, INABILITADA não
apresentou o item: 5.1.2- CONSTITUIÇÃO DA EMPRESA: 5.1.2.1- Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor e todos os
aditivos _

14/05/202013:56:01 MENSAGEM PREGOEIRO

A licitante QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CNPJ n9 41.654.740/0001-29,
INABILITADA/DESCLASSIFICADA, por descumprir o item: 4.0 DA PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do
Representante Legal da proponente; a proposta apresentada não está assinada._
14/05/2020 13:56:59 MENSAGEM PREGOEIRO

AS 14:10 HORAS HORÁRIO DE BRASILIA, ESTAREMOS NO CAMPO RECURSO, DANDO A OPORTUNIDADE PARA OS
SENHORES SE MANIFESTAREM SOBRE O RESULTADO DO PREGÃO. GRATO.

LOTE 1 - FRACASSADO
LOTE 01 - MATERIAL DE LABORATÓRIO ITENS 01 A 30.

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta FinalRazão Social MENum Documento

INABILITADOS

Oferta FinalRazão Social Oferta Inicial MENum Documento

NãoDISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 79.815,00 70.000,00

1 de 7Gerado em: 14/05/2020 14:10:13



o çr*<s
•J O tl '•

ric

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

r

SimJBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 055 19.794.018/0001-30 81.382,34 79.590,00

Sim036 41.654.740/0001-29 81.382,34 79.789,00QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

30/04/2020 08:54:56 PUBLICADO

30/04/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/05/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/05/2020 09:01:27 DISPUTA

79.815,0014/05/2020 09:01:27 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

81.382,3414/05/2020 09:01:27 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

81.382,3414/05/2020 09:01:27 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.814,0014/05/2020 09:08:34 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.813,0014/05/2020 09:08:52 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

79.812,0014/05/2020 09:09:19 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

14/05/2020 09:11:28 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

79.810,9914/05/2020 09:11:51 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

79.810,5014/05/2020 09:12:22 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.810,3014/05/2020 09:12:52 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

79.810,0014/05/2020 09:13:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.809,9914/05/2020 09:13:28 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

79.809,8014/05/2020 09:13:35 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

79.809,0014/05/2020 09:14:29 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.808,9914/05/2020 09:14:46 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

79.808,0014/05/2020 09:15:05 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.807,9914/05/2020 09:15:22 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

79.807,0014/05/2020 09:15:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.807,5014/05/2020 09:15:37 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

79.806,9914/05/2020 09:15:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

79.806,1014/05/2020 09:16:02 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

79.806,5014/05/2020 09:16:09 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.806,0014/05/2020 09:16:19 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.800,0014/05/2020 09:16:50 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

79.799,0014/05/2020 09:17:18 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.789,0014/05/2020 09:17:20 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

79.700,0014/05/2020 09:17:37 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

79.785,0014/05/2020 09:17:39 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

79.590,0014/05/2020 09:17:53 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

70.000,0014/05/2020 09:18:33 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

14/05/2020 09:20:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

14/05/2020 09:20:34 HABILITAÇÃO

14/05/2020 13:45:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA inabilitado. Motivo: A licitante DISTRIMÉDICA
COMEERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ Ns 16.902.612/0001-00, descumpriu o item: 4.0 DA
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do Representante Legal da proponente; a proposta apresentada não está
assinada.

j

2 de 7Gerado em: 14/05/2020 14:10:13



fO r>r'-r-f

f
<•&

k
V*

CJ>.L. áS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE hjy1ÿ

14/05/202013:45:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP_
14/05/2020 13:47:55 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP inabilitado. Motivo: A licitante JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA-EPP, CNPJ ne 19.794.018/0001-30, INABILITADA não apresentou o item: 5.1.2- CONSTITUIÇÃO DA
EMPRESA: 5.1.2.1- Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor e todos os aditivos, devidamente registrados, em se
tratando de sociedades comerciais ou o Registro Comercial em caso de empresa individual, e no caso de sociedade por ações,
acompanhado da ata da assembléia que elegeu seus atuais administradores. Em se tratando de sociedades civis, inscrição do ato
constitutivo, acompanhado de prova da diretória em exercício._
14/05/202013:47:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA_
14/05/2020 13:49:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA inabilitado. Motivo: A licitante QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CNPJ n« 41.654.740/0001-29, INABILITADA/DESCLASSIFICADA, por descumprir o item: 4.0

r-v DA PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do Representante Legal da proponente; a proposta apresentada não
está assinada. _

14/05/2020 14:10:13 FRACASSADO

LOTE 2 - FRACASSADO
LOTE 02 - MATERIAL DE LABORATÓRIO ITENS 31 A 71.

CLASSIFICAÇÃO

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialRazão Social Num Documento

Sim73.200,00QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 071 41.654.740/0001-29 89.427,68

Não73.364,49DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 73.364,94

MOVIMENTOS DO LOTE

30/04/2020 08:54:56 PUBLICADO

30/04/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/05/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/05/2020 09:21:24 DISPUTA

89.427,6814/05/2020 09:21:24 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

73.364,9414/05/2020 09:21:24 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

73.364,5014/05/2020 09:23:54 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

73.364,4914/05/2020 09:25:24 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

73.364,3014/05/2020 09:26:13 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

73.364,0014/05/2020 09:31:08 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

14/05/2020 09:31:24 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

14/05/2020 09:33:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

14/05/2020 09:33:24 HABILITAÇÃO

73.200,0014/05/2020 09:33:30 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

3 de 7Gerado em: 14/05/2020 14:10:13



1» <_» 'ÿ-/(J
f
i

l W-i& s?

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

/*»i»""

14/05/202013:45:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA inabilitado. Motivo: A licitante DISTRIMÉDICA
COMEERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ Ns 16.902.612/0001-00, descumpriu o item: 4.0 DA
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do Representante Legal da proponente; a proposta apresentada não está
assinada.

14/05/202013:49:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA inabilitado. Motivo: A licitante QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CNPJ ns 41.654.740/0001-29, INABILITADA/DESCLASSIFICADA, por descumprir o item: 4.0
DA PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do Representante Legal da proponente; a proposta apresentada nao
está assinada.

14/05/202014:10:13 FRACASSADO

LOTE 3 - FRACASSADO
LOTE 03 - MATERIAL DE LABORATÓRIO ITENS 72 A 107.

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Final MERazão Social Num Documento Oferta Inicial

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

SimQUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 071 41.654.740/0001-29 125.006,75 98.988,90

Não069 16.902.612/0001-00 173.890,80DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 99.000,00

SimJBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 055 19.794.018/0001-30 125.006,75 112.500,00

MOVIMENTOS DO LOTE

30/04/2020 08:54:56 PUBLICADO

30/04/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/05/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/05/2020 09:37:07 DISPUTA

125.006,7514/05/2020 09:37:07 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

125.006,7514/05/2020 09:37:07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

173.890,8014/05/2020 09:37:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

14/05/2020 09:38:12 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 125.000,50

125.000,0014/05/2020 09:38:49 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

124.989,3014/05/2020 09:40:33 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

124.950,0014/05/2020 09:40:58 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

14/05/2020 09:41:38 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.948,70

124.948,6914/05/2020 09:41:59 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

124.940,0014/05/2020 09:42:12 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

124.948,1014/05/2020 09:42:16 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

124.900,0014/05/2020 09:42:24 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

124.898,2014/05/2020 09:42:46 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

124.890,0014/05/2020 09:43:03 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

124.889,0014/05/2020 09:43:32 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

124.800,0014/05/2020 09:43:53 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

4 de 7Gerado em: 14/05/2020 14:10:13



CSL

Ion'*1PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

14/05/2020 09:44:30 MENSAGEM QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
Bom dia Sr. Pregoeiro. As empresas que são ME/EPP, podem ofertar melhor lance, caso o vencedor não seja ME/EPP?? No caso do
lote 1?

14/05/2020 09:44:50 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.789,30

14/05/2020 09:45:10 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.782,00

14/05/2020 09:45:36 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.752,70

14/05/2020 09:45:45 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 124.752,69

14/05/2020 09:46:26 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.750,00

14/05/2020 09:46:33 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.748,20

14/05/2020 09:46:45 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 124.748,19

14/05/2020 09:46:46 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.745,00

14/05/2020 09:47:07 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

14/05/2020 09:47:23 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 124.744,99

14/05/2020 09:47:32 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.740,00

14/05/2020 09:47:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.743,00

14/05/2020 09:48:00 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.730,00

14/05/2020 09:48:02 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.680,90

14/05/2020 09:48:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 124.680,89

14/05/2020 09:48:19 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.670,00

14/05/2020 09:48:29 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.668,30

14/05/2020 09:48:45 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.500,00

14/05/2020 09:48:59 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.482,90

14/05/2020 09:49:17 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.480,00

14/05/2020 09:49:25 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.420,60

14/05/2020 09:49:41 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.420,00

14/05/2020 09:49:48 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.410,00

14/05/2020 09:50:03 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 124.000,00

— 14/05/2020 09:50:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 124.400,00

14/05/2020 09:50:09 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 124.399,10

14/05/2020 09:50:19 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 123.989,20

14/05/2020 09:50:23 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 123.900,00

14/05/2020 09:50:33 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 123.898,00

14/05/2020 09:50:44 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 123.500,00

14/05/2020 09:50:49 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 123.488,00

14/05/2020 09:50:51 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 123.000,00

14/05/2020 09:51:01 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 122.900,00

14/05/2020 09:51:03 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 122.898,20

14/05/2020 09:51:11 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 122.800,00

14/05/2020 09:51:19 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 122.000,00

14/05/2020 09:51:26 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 121.900,00

14/05/2020 09:51:29 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 121.989,00

&14/05/2020 09:51:33 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 121.000,00

14/05/2020 09:51:36 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 121.870,00

14/05/2020 09:51:43 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 120.990,00

Gerado em: 14/05/2020 14:10:13 5 de 7



étWWWaE

°00ÿ
!

r-ÿi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

lUfl’

14/05/2020 09:51:46 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 120.780,00

14/05/2020 09:51:49 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 120.000,00

14/05/2020 09:52:09 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 118.988,00

14/05/2020 09:52:10 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 119.900,00

14/05/2020 09:52:17 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 118.000,00

14/05/2020 09:52:25 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 117.988,00

14/05/2020 09:52:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 117.000,00

14/05/2020 09:52:32 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 116.000,00

14/05/2020 09:52:38 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 115.000,00

14/05/2020 09:52:40 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 116.988,88

14/05/2020 09:52:49 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 114.890,00

09:52:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 114.500,00

14/05/2020 09:52:57 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 114.300,00

14/05/2020 09:53:09 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 114.000,00

14/05/2020 09:53:16 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 113.950,00

14/05/2020 09:53:18 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 113.988,00

14/05/2020 09:53:22 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 113.000,00

14/05/2020 09:53:29 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 112.988,00

14/05/2020 09:53:33 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 112.500,00

14/05/2020 09:53:38 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 112.300,00

14/05/2020 09:53:42 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 100.000,00

14/05/2020 09:53:56 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 99.989,99

14/05/2020 09:54:11 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 99.000,00

98.988,9014/05/2020 09:54:25 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

14/05/2020 09:56:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

14/05/2020 09:56:25 HABILITAÇÃO

14/05/2020 09:57:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia! Nesse caso o próprio já faz os cáuculos

14/05/202013:45:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA inabilitado. Motivo: A licitante DISTRIMÉDICA
COMEERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ N2 16.902.612/0001-00, descumpriu o item: 4.0 DA
PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do Representante Legal da proponente; a proposta apresentada não está
assinada.

14/05/202013:47:55 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP inabilitado. Motivo: A licitante JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA-EPP, CNPJ n2 19.794.018/0001-30, INABILITADA não apresentou o item: 5.1.2- CONSTITUIÇÃO DA
EMPRESA: 5.1.2.1- Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor e todos os aditivos, devidamente registrados, em se
tratando de sociedades comerciais ou o Registro Comercial em caso de empresa individual, e no caso de sociedade por ações,
acompanhado da ata da assembléia que elegeu seus atuais administradores. Em se tratando de sociedades civis, inscrição do ato
constitutivo, acompanhado de prova da diretória em exercício._
14/05/2020 13:49:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA inabilitado. Motivo: A licitante QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CNPJ n2 41.654.740/0001-29, INABILITADA/DESCLASSIFICADA, por descumprir o item: 4.0
DA PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA: d) Data e assinatura do Representante Legal da proponente; a proposta apresentada não
está assinada.

14/05/2020 14:10:13 FRACASSADO

6 de 7Gerado em: 14/05/2020 14:10:13



&—fS—is
& s»

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO -/CE
PEREIRO-CE / / i'*'

iS SANTOS QUEIROZPREGOEIRO: ERM

7 de 7Gerado em: 14/05/2020 14:10:13


